     














	Информационная сводка о COVID-19
Данные с начала 2022 года на 8 апреля 2022 г. 
от ГБУЗ БКПО

	Всего
подтверждено с начала года COVID-19
	На лечении с диагнозом 
COVID-19
	Выздоровели
	Летальный исход по COVID-19
	
Вакцинированных
Первым/
вторым компонентом/ревакцинация

	
	в больнице
	на дому
	
	
	

	611
	3
	5
	597
	6
	
7117/6386/
1812






 



